Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 « 25 »  апреля 2019 года
          № 197
	О Перечне наказов избирателей, данных депутатам Грайворонского городского округа первого созыва

В соответствии с законом Белгородской области от 14 февраля 2001 года № 131 «О наказах избирателей», Уставом Грайворонского городского округа, Регламентом Совета депутатов Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 24 января 2019 года № 147 «О Положении об организации работы с наказами избирателей, данных депутатам Совета депутатов Грайворонского городского округа»
Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:
1. Утвердить перечень наказов избирателей, данных депутатам Грайворонского городского округа первого созыва.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов  Грайворонского городского округа по бюджету, финансам, налогам и стратегическому развитию (Шевченко В.В.)

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа
                                      В.Н. Горбань

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов
Грайворонского городского округа

от «25» апреля 2019г. № 197
П Е Р Е Ч Е Н Ь

наказов избирателей, данные  депутатам Грайворонского городского округа

	№

п/п
	Избирательный

округ
	Субъект

выдвижения депутата
	Фамилия, имя, отчество

депутата
	Содержание наказа ( наименование объекта и место его нахождения)
	Виды

работ
	Ориентиро-

вочная стоимость

(тыс.руб)

	1.
	Гора-Подольский одномандатный избирательный

округ № 9
	Политическая

партия КПРФ
	Бражник Е.В.
	Водоснабжение Гора-Подольской сельской территории Грайворонского городского округа, село Гора-Подол
	Строительство
	22348

	2.
	Доброивановский одномандатный избирательный округа № 12

Грайворонский единый избирательный округ

	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Горбань В.Н.

Грязнов Г.В.
	Автомобильная дорога общего пользования Замостье-Доброе- Доброивановка – Тополи
	Ремонт

2,85 км
	28841

	3.
	Дорогощанский одномандатный избирательный округа № 14

Грайворонский единый избирательный округ

	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ
	Новак О.А.

Пищенко С.П.
	Здание школы с устройством 2 групп для дошкольников МБОУ «Дорогощанская СОШ», село Дорогощь
	Капитальный

ремонт
	27404

	4.
	Горьковский

одномандатный избирательный округа № 17
	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Понеделко Н.П.
	Автомобильная дорога общего пользования , Головчино – Доброполье
	Ремонт

9,65 км
	97981

	5.
	Грайворонский

одномандатный избирательный округа № 2
	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Борисова Т.А.
	Здание детской школы искусств № 1 ( объект культурного наследия), г. Грайворон
	Капитальный

ремонт
	3191

	6.
	Ивано-Лисичанский

одномандатный избирательный округа № 10
	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Султанбеков Г.А.
	Автомобильная дорога общего пользования Головчино – Ивановская Лисица - Косилово
	Ремонт
	22568

	7.
	Козинский

одномандатный избирательный округа № 11
	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Харченко Л.И.
	Автомобильная дорога общего пользования населенных пунктов, с. Козинка

ул. Центральная
	Капитальный ремонт

1,64км
	9020

	8.
	Грайворонский единый избирательный округ
	Политическая партия

«Справедливая  Россия»
	Невинный А.Н.
	Автомобильная дорога общего пользования населенных пунктов, с. Гора-Подол ул. Борисенко
	Капитальный ремонт

1,64км
	5966

	9.
	Грайворонский единый избирательный округ
	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Гиголаев Д.Г.
	Автомобильная дорога общего пользования населенных  пунктов, с. Косилово ул. Кочуковка
	Капитальный ремонт

2,34км
	5161

	10.
	Грайворонский

одномандатный избирательный округа № 15
	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Головин А.А.
	Автомобильная дорога общего пользования населенных пунктов, г. Грайворон ул Комсомольская
	Капитальный ремонт

2,2км
	5457

	11.
	Грайворонский

одномандатный избирательный округа № 4
	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Неведомский В.П.
	Автомобильная дорога общего пользования населенных пунктов. г. Грайворон ул. Луначарского
	Капитальный ремонт

1,33км
	3778

	12.
	Грайворонский

одномандатный избирательный округа № 1
	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Шевченко В.В.
	Автомобильная дорога общего пользования населенных пунктов,  г. Грайворон

ул. Интернациональная
	Капитальный ремонт

0,54км
	1355

	13.
	Грайворонский единый избирательный округ
	Политическая

партия КПРФ
	Фролов Г.В.
	Автомобильная дорога общего пользования населенных пунктов,  г. Грайворон ул. Свердлова
	Капитальный ремонт

2,5км
	6328

	14.
	Грайворонский

одномандатный избирательный округа № 3
	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Задачин И.В.
	Автомобильная дорога общего пользования  населенных пунктов, г. Грайворон ул. Народная
	Капитальный ремонт

2,5км
	5493

	15.
	Грайворонский единый избирательный округ
	Политическая

партия КПРФ
	Сухобокова А.С.
	Автомобильная дорога общего пользования населенных пунктов г. Грайворон ул. Мира
	Капитальный ремонт

1,91км
	5572

	16.
	Грайворонский

одномандатный избирательный округа № 12
	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Горбань В.Н.
	Автомобильная дорога общего пользования населенных пунктов, г. Грайворон ул. Жукова
	Капитальный ремонт

1,91км
	2254

	17.
	Грайворонский единый избирательный округ
	Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Бутова Н.П.
	Автомобильная дорога общего назначения населенных пунктов,  г. Грайворон

ул. Советская
	Капитальный ремонт

1,91км
	1876